MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 08 DE ABRIL DE 2022

IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO

A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE PACARAIMA

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de
suas atribuições legais, em atenção ao disposto no subitem 4.5 do Edital nº 001 - MPRR, de 08 de
março de 2022, publicado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br e no Diário da Justiça Eletrônico nº
7106 (10MAR22), torna pública a RELAÇÃO DE INSCRITOS no IV PROCESSO SELETIVO
PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO
MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA  DESTINADO  A  ATENDER  A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE PACARAIMA.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS:

Nº Nome completo CPF

1 ALBERT GUILHERME MACEDO XAVIER DE SOUZA 083.012.234-27

2 ANA BEATRIZ SOUZA DUARTE 045.693.332-81

3 ANA FALVIA LOURENÇO DA SILVA 059.363.582-59

4 ANA GABRIELY ROQUE LIMA 060.316.112-01

5 ANNA CAROLINA DA PAIXÃO RAMOS 067.229.352-80

6 BRENDA YASMIN DA SILVA MOURA 039.735.482-77

7 BRUNA FARIAS DA SILVA 038.515.262-01

8 CRISTIAN HAUER GORDON 705.339.822-60

9 DANIELA VASCONCELOS DOS SANTOS 059.546.832-20

10 DARAH LUISA MARQUES AGUIAR 033.845.952-97

11 DAYENNY ROSINES PEREZ SANTOS 709.309.812-60

12 EDUAR GABRIEL LIMA LARA 714.564.251-13

13 ISABELA SILVA LIMA 049.062.522-30

14 IZABELE VICTÓRIA PEREIRA DE SOUZA 084.237.362-45

15 JACKELLINE SOUZA RIBEIRO 549.385.622-00

16 KAMILLE RODRIGUES SILVA 048.260.742-47

17 KAYLANE KAROLINE DOS SANTOS ROSA 040.336.142-73

18 LIAH VICTÓRIA COSTA SALVADOR 047.617.012-50

19 LISSANDRA SOUZA BEZZERA 065.744.952-32

20 MARIA CRISTINA LIMA PAES 039.500.202-84

21 MARIA EUGENIA DA SILVA PARUCHO 032.420.622-48

SEI/MPRR - 0491100 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 11/04/2022 17:48

22 MARIA GABRIELA ALVAREZ RIVAS 708.645.232-70

23 MARTEVENIS MARQUES LIMA 072.776.162-51

24 PAMELLA CABRAL PAIXÃO 045.532.912-58

25 SARAH RAFAELLE MAIA VIEIRA 036.353.772-44

26 SKARLET YULIET HERNANDEZ PICOS 709.018.532-08

27 STEPHFANY CAROLINE GOMES GOMEZ 706.439.042-63

28 YORRANA DA SILA REAL 023.265.972-74

29 YUÃ AGUIAR RIBEIRO 082.461.722-39

2. Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
MÁRCIO ROSA DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora
Diretor do CEAF-ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 11/04/2022, às 12:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0491100 e o código
CRC 24BA021E.

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br

19.26.1000000.0014671/2021-39 0491100v4

SEI/MPRR - 0491100 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 11/04/2022 17:48